РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

« 31 » август 2021 года								№ 11/39-ДГ

О награждении
почетной грамотой Думы  города
Чемезовой Т.М.

Рассмотрев ходатайство отдела по развитию библиотечного обслуживания, культуры и туризма  муниципального образования «город Свирск» о награждении почетной грамотой Думы города Чемезовой Татьяны Михайловны, в соответствии с решением Думы города от 25.01.2012 № 22/149-ДГ «Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарности и Приветственном адресе мэра муниципального образования «город Свирск», Почетной грамоте Думы города, Положения о порядке выдвижения на государственные награды и присвоения  почетного звания Российской Федерации и Иркутской области, Положения об общественном совете по наградам муниципального образования «город Свирск» (в редакции решения Думы от 11.11.2014 № 53/335-ДГ), руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
Р Е Ш И Л А:
1.  Наградить почетной грамотой Думы города Чемезову Татьяну Михайловну, заведующую структурного подразделения ДК «Березовый» муниципального учреждения «Городской Центр Культуры» муниципального образования «город Свирск», за высокий профессионализм и личный вклад в развитие муниципального образования «город Свирск» и в связи с 72 - летием  города Свирска.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Мэр города Свирска                                                                          В.С.Орноев

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы города                                                             С.Н. Ермаков

СПИСОК РАССЫЛКИ:
1. Официальный сайт.
1. Газета «Свирская энергия»

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ПОДГОТОВИЛ:
Председатель Думы муниципального
образования «город Свирск»
четвертого созыва							С.Н. Ермаков

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комиссии Думы по
регламенту и депутатской этике					Н.Г. Ивашутина

Ио начальника юридического отдела				А.А. Ефимец

Руководитель аппарата
администрации								Г.А.Макогон